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Nome Completo da Bolsa - SIGLA 1

11:36

25/11/2015

Compra
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

25/11/2015

201500010210

MACARRAO

UF Ofertado Negociado % Neg. Valor Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

AL 8.580,0 21.364,20100,0%8.580,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

AM 0,0 0,000,0%12.500,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

BA 40.350,0 93.612,00100,0%40.350,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

CE 5.860,0 14.591,40100,0%5.860,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

GO 8.900,0 19.491,00100,0%8.900,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

MA 14.900,0 37.101,00100,0%14.900,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

MG 10.280,0 23.644,00100,0%10.280,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

MT 4.470,0 10.281,00100,0%4.470,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

PB 5.290,0 13.172,10100,0%5.290,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

PE 37.810,0 94.146,90100,0%37.810,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

PI 0,0 0,000,0%1.850,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

RJ 12.130,0 27.899,00100,0%12.130,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

RN 7.070,0 17.604,30100,0%7.070,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

RO 14.540,0 41.293,60100,0%14.540,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

RS 10.000,0 22.900,00100,0%10.000,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

SE 11.550,0 28.759,50100,0%11.550,0FARDO C/ 12  PCT 1 KG

191.730,0 465.860,00206.080,0 93,04%
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

25/11/2015201500010210
LOTE ENTREGA

MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %

1 AL 8.580,0MACEIÓ 8.580,0 100,00%0,0 2,4900 2,4900 21.364,200,00%

2 AM 12.500,0MANAUS 0,0 0,00%12.500,0 2,8400 0,0000 0,000,00%

3 BA 40.350,0IRECÊ 40.350,0 100,00%0,0 2,4900 2,3200 93.612,006,83%

4 CE 5.860,0MARACANAÚ 5.860,0 100,00%0,0 2,4900 2,4900 14.591,400,00%

5 GO 8.900,0GOIÂNIA 8.900,0 100,00%0,0 2,3000 2,1900 19.491,004,78%

6 MA 14.900,0SÃO LUIS 14.900,0 100,00%0,0 2,4900 2,4900 37.101,000,00%

7 MG 10.280,0MONTES CLAROS 10.280,0 100,00%0,0 2,3000 2,3000 23.644,000,00%

8 MT 4.470,0RONDONÓPOLIS 4.470,0 100,00%0,0 2,3000 2,3000 10.281,000,00%

9 PB 5.290,0JOÃO PESSOA 5.290,0 100,00%0,0 2,4900 2,4900 13.172,100,00%

10 PE 37.810,0RECIFE 37.810,0 100,00%0,0 2,4900 2,4900 94.146,900,00%

11 PI 1.850,0TERESINA 0,0 0,00%1.850,0 2,4900 0,0000 0,000,00%

12 RJ 12.130,0RIO DE JANEIRO 12.130,0 100,00%0,0 2,3000 2,3000 27.899,000,00%

13 RN 7.070,0NATAL 7.070,0 100,00%0,0 2,4900 2,4900 17.604,300,00%

14 RO 14.540,0PORTO VELHO 14.540,0 100,00%0,0 2,8400 2,8400 41.293,600,00%

15 RS 10.000,0CANOAS 10.000,0 100,00%0,0 2,2900 2,2900 22.900,000,00%

16 SE 11.550,0ITABAIANA 11.550,0 100,00%0,0 2,4900 2,4900 28.759,500,00%

Total Geral : 206.080,0 191.730,0 14.350,0 93,04%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 2,1231

465.860,00

2,4298Preço Máximo 2,8400

0,73%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010210 25/11/2015

1 MACEIÓ AL MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,4900 8.580,0
8.580,0 BCML 100,00%21.364,20

8.580,0 21.364,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL
8.580,0 21.364,20

2,4900
2,4900

8.580,0

2 MANAUS AM MACARRÃO ESPAGUETE 2,8400 0,0000 12.500,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM
0,0 0,00

0.0000
0.0000

12.500,0

3 IRECÊ BA MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,3200 40.350,0
40.350,0 BCML 100,00%93.612,00

40.350,0 93.612,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
40.350,0 93.612,00

2,4900
2,3200

40.350,0

4 MARACANAÚ CE MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,4900 5.860,0
5.860,0 BCML 100,00%14.591,40

5.860,0 14.591,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE
5.860,0 14.591,40

2,4900
2,4900

5.860,0

5 GOIÂNIA GO MACARRÃO ESPAGUETE 2,3000 2,1900 8.900,0
8.900,0 BCML 100,00%19.491,00

8.900,0 19.491,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
8.900,0 19.491,00

2,3000
2,1900

8.900,0

6 SÃO LUIS MA MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,4900 14.900,0
14.900,0 BCML 100,00%37.101,00

14.900,0 37.101,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA
14.900,0 37.101,00

2,4900
2,4900

14.900,0

7 MONTES CLAROS MG MACARRÃO ESPAGUETE 2,3000 2,3000 10.280,0
10.280,0 BCML 100,00%23.644,00

10.280,0 23.644,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010210 25/11/2015

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
10.280,0 23.644,00

2,3000
2,3000

10.280,0

8 RONDONÓPOLIS MT MACARRÃO ESPAGUETE 2,3000 2,3000 4.470,0
4.470,0 BCML 100,00%10.281,00

4.470,0 10.281,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
4.470,0 10.281,00

2,3000
2,3000

4.470,0

9 JOÃO PESSOA PB MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,4900 5.290,0
5.290,0 BCML 100,00%13.172,10

5.290,0 13.172,10 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB
5.290,0 13.172,10

2,4900
2,4900

5.290,0

10 RECIFE PE MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,4900 37.810,0
37.810,0 BCML 100,00%94.146,90

37.810,0 94.146,90 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE
37.810,0 94.146,90

2,4900
2,4900

37.810,0

11 TERESINA PI MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 0,0000 1.850,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.850,0

12 RIO DE JANEIRO RJ MACARRÃO ESPAGUETE 2,3000 2,3000 12.130,0
12.130,0 BCML 100,00%27.899,00

12.130,0 27.899,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRJ
12.130,0 27.899,00

2,3000
2,3000

12.130,0

13 NATAL RN MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,4900 7.070,0
7.070,0 BCML 100,00%17.604,30

7.070,0 17.604,30 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN
7.070,0 17.604,30

2,4900
2,4900

7.070,0

14 PORTO VELHO RO MACARRÃO ESPAGUETE 2,8400 2,8400 14.540,0
14.540,0 BCML 100,00%41.293,60
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201500010210 25/11/2015

14.540,0 41.293,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRO
14.540,0 41.293,60

2,8400
2,8400

14.540,0

15 CANOAS RS MACARRÃO ESPAGUETE 2,2900 2,2900 10.000,0
10.000,0 BCML 100,00%22.900,00

10.000,0 22.900,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
10.000,0 22.900,00

2,2900
2,2900

10.000,0

16 ITABAIANA SE MACARRÃO ESPAGUETE 2,4900 2,4900 11.550,0
11.550,0 BCML 100,00%28.759,50

11.550,0 28.759,50 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE
11.550,0 28.759,50

2,4900
2,4900

11.550,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - SIGLA

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

25/11/2015201500010210

Acondic.

191.730,0 465.860,00 BCML2,42982,4707FRD12

191.730,0 465.860,00 2,4707 2,4298206.080,0


